

**ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE**

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2023-S-003697

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 16 días de junio de 2023 , siendo las 09:00, hora fijada para la apertura **DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN** del expediente de referencia - **SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE** - el que fuera formulado para RECURSOS HUMANOS - INDUMENTARIA INVIERNO PARA EL PERSONAL.

1 - con domicilio en nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de ,

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

OFERENTE Nº 1: La firma GALLO, MARCELO CARLOS HUGO con domicilio en 20 de junio nro:465 dpto: piso: ciudad:san rafael de la provincia de mendoza, CUIT 20-20291763-2

OFERENTE Nº 2: La firma BALESTRELLI, RICARDO con domicilio en salta nro:77 dpto: piso:1 ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT 20-16201968-7

OFERENTE Nº 3: La firma OPTICA MOYANO S.R.L con domicilio en artigas nro:844 dpto: piso: ciudad:san luis de la provincia de san luis, CUIT 30-70927509-3

OFERENTE Nº 4: La firma BE SAFE S.A.S con domicilio en dr. mestre nro:410 dpto: piso: ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT 30-71714181-0

OFERENTE Nº 5: La firma CONDINO, GASTON con domicilio en elias adre nro:913 dpto: piso: ciudad:concaran de la provincia de san luis, CUIT 23-28802094-9

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 09:00 se da por terminado este acto.

Firma y Sello

Jefe del Programa de Compras y Suministros
Municipalidad de Villa Mercedes

ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2023-S-003697

Carátula: RECURSOS HUMANOS - INDUMENTARIA INVIERNO PARA EL PERSONAL

FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 07/06/2023 09:00

FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 16/06/2023 09:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (07/06/2023 09:00)

Proveedor	CUIT	Razón social	Vigencia Proveedor
000300	20-16201968-7	BALESTRELLI, RICARDO	31/07/2023
001299	30-70903820-2	SIDERMET SAN LUIS S.A	03/04/2024
002642	27-18206285-0	GUARDIA, DIANA PATRICIA	22/12/2023
002732	30-70927509-3	OPTICA MOYANO S.R.L	31/03/2024
003059	20-21481194-5	MANZUR, RAMON JAVIER	02/11/2023
006098	30-71366420-7	TECNOSEGURIDAD S.A.	31/08/2023
006347	20-17576888-3	FEA, GABRIEL HORACIO	08/08/2023
007082	20-33515831-9	ESCUDERO, LEANDRO JOAQUIN	12/02/2024
007123	33-71118531-9	MAXIMA SEGURIDAD INTEGRAL S.R.L	21/08/2023
007321	20-20291763-2	GALLO, MARCELO CARLOS HUGO	27/07/2023
007630	30-71185327-4	INDUSTRIAL GROUP S.R.L.	13/12/2023
007903	20-23865742-4	PONZIO, CESAR ARIEL	26/11/2023
008079	20-12514800-0	SACCAL, ALBERTO JULIO	21/06/2023
008260	30-71714181-0	BE SAFE S.A.S	19/08/2023
008299	30-71597348-7	MASEFER S.R.L	14/10/2023
008317	27-21409720-1	SANCHEZ, ESTELA ROSANA	30/09/2023
008467	30-71641277-2	CENTRO DE LIMPIEZA S.R.L.	28/04/2024

Total de 17 proveedores

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

Proveedor	CUIT	Razón social	Email	Env.	F. Envío
000300	20-16201968-7	BALESTRELLI, RICARDO	rodolfob05@gmail.com	SI	08/06/2023
001299	30-70903820-2	SIDERMET SAN LUIS S.A	gerenciacomercial@corazahierros.co	SI	08/06/2023
002642	27-18206285-0	GUARDIA, DIANA PATRICIA	diana.guardia@gmail.com	SI	08/06/2023
002732	30-70927509-3	OPTICA MOYANO S.R.L	info@prodind.com.ar	SI	08/06/2023
003059	20-21481194-5	MANZUR, RAMON JAVIER	ventas@refrigeracionmanzur.com.ar	SI	08/06/2023
006098	30-71366420-7	TECNOSEGURIDAD S.A.	ventastecnoseguridad@yahoo.com.ar	SI	08/06/2023
006347	20-17576888-3	FEA, GABRIEL HORACIO	gabrielfea2015@gmail.com	SI	08/06/2023
007082	20-33515831-9	ESCUDERO, LEANDRO JOAQUIN	el estampadero@outlook.com	SI	08/06/2023
007123	33-71118531-9	MAXIMA SEGURIDAD INTEGRAL S.R.L	maximasrl@hotmail.com	SI	08/06/2023
007321	20-20291763-2	GALLO, MARCELO CARLOS HUGO	informes@esfuerzodeportivo.com	SI	08/06/2023
007630	30-71185327-4	INDUSTRIAL GROUP S.R.L.	industrialgroupsrl@gmail.com	SI	08/06/2023
007903	20-23865742-4	PONZIO, CESAR ARIEL	cesarp.texar@gmail.com	SI	08/06/2023
008079	20-12514800-0	SACCAL, ALBERTO JULIO	albertojota2004@gmail.com	SI	08/06/2023
008260	30-71714181-0	BE SAFE S.A.S	sitiobesafe@gmail.com	SI	08/06/2023
008299	30-71597348-7	MASEFER S.R.L	facundo@masefer.com.ar	SI	08/06/2023
008317	27-21409720-1	SANCHEZ, ESTELA ROSANA	anayarj@hotmail.com	SI	08/06/2023
008467	30-71641277-2	CENTRO DE LIMPIEZA S.R.L.	marceloramirez@centrodistribuciones	SI	08/06/2023

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3º) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: www.villamercedes.gov.ar.-

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del

**ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE**

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".

PLANILLA COMPARATIVA

Proveedor	BALESTRELLI, RICARDO	BE SAFE S.A.S	CONDINO, GASTON	GALLO, MARCELO CARLOS H	OPTICA MOYANO S.R.L
Código	000300	008260	007606	007321	002732
Cotización	2023/1796	2023/1798	2023/1799	2023/1795	2023/1797
Mantenimiento Oferta					
Plazo de Entrega					
Forma de Pago					
Observaciones		NO SE VENDEN ITEMS INDIVIDUALES	Indumentaria personalizada. Documentac	Tiempo de entrega 30 días a partir de la c	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS												
1/0	450,00		Chomba manga larga, tela pique algodón 70% poliéster 30% color Gris claro (de acuerdo con manual de diseño de imagen del Municipio) cuello y puño color Negro Rib. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, lado derecho, Escudo Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha, logo de "Malvinas" (estampado)	450,00	4.410.000,00	9.800,00	450,00	13.000,00	450,00	18.482,00	450,00	13.800,00	450,00	13.398,00	6.029.100,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		ESFUERZO DEPORTIVO. Tiempo de demora 30 días		Marca: OM		
2/0	24,00		Chomba manga larga, tela pique algodón 70% poliéster 30% color Rojo (de acuerdo con manual de diseño de imagen del Municipio) cuello y puño color Rojo en Rib. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, lado derecho, Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha, logo de "Malvinas" (estampado)	24,00	235.200,00	9.800,00	24,00	13.000,00	24,00	18.482,00	24,00	14.800,00	24,00	13.398,00	321.552,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		ESFUERZO DEPORTIVO. Tiempo de demora 30 días		Marca: OM		
3/0	16,00		Chomba manga larga, tela pique algodón 70% poliéster 30% color Amarillo (de acuerdo con manual de diseño de imagen del Municipio) cuello y puño color Rojo en Rib. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, lado derecho, Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha, logo de "Malvinas" (estampado)	16,00	156.800,00	9.800,00	16,00	13.000,00	16,00	18.482,00	16,00	13.800,00	16,00	13.398,00	214.368,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		ESFUERZO DEPORTIVO. Tiempo de demora 30 días		Marca: OM		
4/0	68,00		Chomba manga larga, tela pique algodón 70% poliéster 30% color Celeste (de acuerdo con manual de diseño de imagen del Municipio) cuello y puño color Rojo en Rib. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, lado derecho, Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha, logo de "Malvinas" (estampado)	68,00	666.400,00	9.800,00	68,00	13.000,00	68,00	18.482,00	68,00	14.800,00	68,00	13.398,00	911.064,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		ESFUERZO DEPORTIVO. Tiempo de demora 30 días		Marca: OM		
5/0	180,00		Pantalón de hombre, corte clásico, recto, Tipo Chino, sin pinza, tela Gabardina, de invierno, Color Negro	180,00	2.664.000,00	14.800,00	180,00	14.200,00	180,00	20.207,00			180,00	18.653,00	3.357.540,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.				Marca: Aire Libre Ombu		
6/0	266,00		Pantalón mujer, de vestir, recto, corte clásico, Tipo Chino, sin pinza, tela Gabardina elastizada de invierno, bolsillo horizontal a la cintura, Color Negro.	266,00	3.936.800,00	14.800,00	266,00	15.000,00	266,00	20.086,00			266,00	18.653,00	4.961.698,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.				Marca: Aire Libre Ombu		
7/0	436,00		Chaleco rompe viento de Silver forrada en set. Color Negro (de acuerdo con manual de diseño de imagen del Municipio). Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, lado derecho, Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes. (todo estampado)	436,00	10.376.800,00	23.800,00	436,00	16.500,00	436,00	32.912,00			436,00	16.980,00	7.403.280,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.				Marca: OM		
8/0	300,00		Pantalón Clásico recto en tela de Grafa 6 onzas, doble costura reforzada con cinta viral reflectiva, color Gris/Naranjas, en las dos botamangas, a los 15 cm, Color Beige.	300,00	4.440.000,00	14.800,00	300,00	14.200,00	300,00	13.351,00			300,00	8.366,00	2.509.800,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.				Marca: OM		

PLANILLA COMPARATIVA

Proveedor	BALESTRELLI, RICARDO	BE SAFE S.A.S	CONDINO, GASTON	GALLO, MARCELO CARLOS H	OPTICA MOYANO S.R.L
Código	000300	008260	007606	007321	002732
Cotización	2023/1796	2023/1798	2023/1799	2023/1795	2023/1797
Mantenimiento Oferta					
Plazo de Entrega					
Forma de Pago					
Observaciones		NO SE VENDEN ITEMS INDIVIDUALES	Indumentaria personalizada. Documentac	Tiempo de entrega 30 días a partir de la c	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
9/0	300,00		Camisa de trabajo, Color Beige en tela Grafa de 6 onzas, con cinta viralo reflectiva en el ancho de la espalda, de extremo a extremo, color Gris/Naranja y el delantero de 12 cm. en cada bolsillo viralo reflectivo, color Gris/Naranja, Bordado full color sobre pecho delantero izquierdo con logo Gestión y derecho Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha logo de "Malvinas" (todo bordado).	300,00	5.070.000,00 16.900,00	300,00	4.260.000,00 14.200,00	300,00	4.041.600,00 13.472,00	300,00	3.216.900,00 10.723,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		Marca: OM
10/0	88,00		Pantalón tipo cargo, tela Ripstop, color negro, con refuerzo en rodilla y entrepiernas, cintura con cinto corraje, 2 bolsillos frontales, 2 bolsillos laterales con tapa y 2 bolsillos traseros con con tapa, con doble banda viralo reflectiva en ambas botamangas a los 15 cm. Color Gris/Naranja.	88,00	2.191.200,00 24.900,00	88,00	1.804.000,00 20.500,00	88,00	2.776.928,00 31.556,00	88,00	1.032.680,00 11.735,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		Marca: CB
11/0	24,00		Pantalón tipo cargo, tela Ripstop, color negro, con refuerzo en rodilla y entrepiernas, cintura con cinto corraje, 2 bolsillos frontales, 2 bolsillos laterales con tapa y 2 bolsillos traseros con con tapa, con doble banda viralo reflectiva en ambas botamangas a los 15 cm. Color Gris (sola- mente).	24,00	597.600,00 24.900,00	24,00	492.000,00 20.500,00	24,00	757.344,00 31.556,00	24,00	281.640,00 11.735,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		Marca: CB
12/0	24,00		Campera manga desmontable, tela Ripstop. color Rojo, impermeable, con 2 bolsillos en el pe- cho uno lado derecho con logo "Malvinas" y el otro porta Handy, con logo "DC", ambos con una banda viralo reflectiva de 12 cm. en el frente y una en el ancho dela espalda, de extremo a extremo, ambas de color Gris/Naranja, más 2 bolsillos delanteros zona baja con cierre.(todo bordado).-	24,00	715.200,00 29.800,00	24,00	830.400,00 34.600,00	24,00	867.696,00 36.154,00	24,00	595.272,00 24.803,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		Marca: OM
13/0	65,00		Campera manga desmontable, tela Ripstop. color Negro, impermeable, con 2 bolsillos en el pe- cho uno lado derecho con logo "Malvinas" y el otro porta Handy, ambos con una banda viralo reflectiva de 12 cm. en el frente y una en el ancho dela espalda, de extremo a extremo, ambas de color Gris/Naranja, más 2 bolsillos delanteros zona baja con cierre. (todo bordado)	65,00	1.937.000,00 29.800,00	65,00	2.249.000,00 34.600,00	65,00	2.350.010,00 36.154,00	65,00	1.612.195,00 24.803,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		Marca: OM
14/0	4,00		Chaqueta corta, manga larga, tela aceroel color Verde Oliva, con broche de acero inoxidable, escote en V, 2 bolsillos frontales bajos, full color delantero estampa, lado izquierdo, Logo Gestión en parte superior del bolsillo (No sobre el bolsillo), sobre lado derecho, Leyenda, Municipalidad de Villa Mercedes, en 2 Lineas, color Blanco estampado y sobre bolsillo del pecho, lado izquierdo, leyenda "Bromatología", estampada en color Blanco.	4,00	39.200,00 9.800,00	4,00	66.000,00 16.500,00	4,00	75.504,00 18.876,00		
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		
15/0	4,00		Pantalón tipo ambo, tela aceroel, color Verde Oliva, 3 bolsillos, cintura elástica con cordón ajustable.	4,00	39.200,00 9.800,00	4,00	53.600,00 13.400,00	4,00	75.504,00 18.876,00		
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		
16/0	2,00		Traje sastrre hombre, corte clásico de 2 piezas (Saco y Pantalón), tela gabardina de invierno, color Negro.	2,00	79.800,00 39.900,00	2,00	175.000,00 87.500,00	2,00	93.398,00 46.699,00		
			PRECIO UNITARIO: MARCA:				SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.		

PLANILLA COMPARATIVA

Proveedor	BALESTRELLI, RICARDO	BE SAFE S.A.S	CONDINO, GASTON	GALLO, MARCELO CARLOS H	OPTICA MOYANO S.R.L
Código	000300	008260	007606	007321	002732
Cotización	2023/1796	2023/1798	2023/1799	2023/1795	2023/1797
Mantenimiento Oferta					
Plazo de Entrega					
Forma de Pago					
Observaciones		NO SE VENDEN ITEMS INDIVIDUALES	Indumentaria personalizada. Documentac	Tiempo de entrega 30 días a partir de la c	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
17/0	4,00		Traje sastrer mujer, corte clásico de 2 piezas (saco y pantalón), tela gabardina elastizada de invierno, color Negro.	4,00	179.600,00	4,00	238.000,00	4,00	183.676,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00	44.900,00	4,00	59.500,00	4,00	45.919,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
18/0	2,00		Camisa hombre, corte clásico, manga larga, tela batista algodón 70% y poliéster 30%, color Blanco, con 6 botones y 8 para los talles grandes. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, derecho, escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha, logo de "Malvinas" (todo bordado).	2,00	27.600,00	2,00	33.800,00	2,00	40.656,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	2,00	13.800,00	2,00	16.900,00	2,00	20.328,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
19/0	4,00		Camisa de mujer, corte clásico, manga larga, tela batista algodón 70% y poliéster 30%, color Blanco, con 6 botones y 8 para los talles grandes. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, derecho, escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha, logo de "Malvinas" (todo estampado).	4,00	55.200,00	4,00	70.000,00	4,00	83.428,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00	13.800,00	4,00	17.500,00	4,00	20.857,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
20/0	14,00		Conjunto deportivo, color Negro. El pantalón tela poliamida sin frisa con bolsillo, cintura con elástico y cordón ajustable. La campera, tela poliamida de verano sin frisa, con recortes y bolsillos, bordado full color delantero, sobre pecho izquierdo, logo Gestión, derecho, Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y en manga derecha, logo de "Malvinas" (todo bordado).	14,00	770.000,00	14,00	393.400,00	14,00	488.474,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	14,00	55.000,00	14,00	28.100,00	14,00	34.891,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
21/0	18,00		Remera manga larga, tela de algodón 70% y poliéster 30%, color Blanco. Bordado full color delantero sobre pecho izquierdo, logo Gestión, lado derecho, Escudo de la Municipalidad de Villa Mercedes y sobre manga derecha logo de "Malvinas" (todo bordado).	18,00	176.400,00	18,00	192.600,00	18,00	289.782,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	18,00	9.800,00	18,00	10.700,00	18,00	16.099,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	18,00 11.000,00 ESFUERZO DEPORTIVO. Tiempo de demora 30 días
22/0	13,00		Chaqueta Corta, manga larga, tela acrocel color Gris topo/oscurito, con broche de acero inoxidable, escote en V color Naranja, 2 bolsillos frontales bajos, full color delantero estampa, lado izquierdo, Logo Gestión (solo Corazón), color Naranja, en parte superior del bolsillo (No en el bolsillo), y sobre lado derecho, Leyenda Municipalidad de Villa Mercedes, en 2 Líneas, color Blanco, estampado.	13,00	127.400,00	13,00	214.500,00	13,00	245.388,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	13,00	9.800,00	13,00	16.500,00	13,00	18.876,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
23/0	1,00		Panadero Chaqueta corta, manga larga, tela acrocel color Blanco, con broche de acero inoxidable, escote en V color Naranja, 2 bolsillos frontales bajos, full color delantero estampa, lado izquierdo, Logo Gestión (solo Corazón), color Naranja, en parte superior del bolsillo, (No en el bolsillo) y sobre lado derecho, Leyenda Municipalidad de Villa Mercedes, en 2 Líneas, color Blanco, estampado.	1,00	9.800,00	1,00	16.500,00	1,00	18.876,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00	9.800,00	1,00	16.500,00	1,00	18.876,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
24/0	17,00		Chaqueta corta, manga larga, tela acrocel color Gris topo/oscurito, con broche de acero inoxidable, escote en V, en color Azul, 2 bolsillos frontales bajos, bordado full color delantero, estampa, lado izquierdo, Logo Gestión (solo Corazón), color Azul, en parte superior del bolsillo (No en el bolsillo), y sobre lado derecho, Leyenda Municipalidad de Villa Mercedes, en 2 Líneas, color Blanco, estampado.	17,00	166.600,00	17,00	280.500,00	17,00	320.892,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:	17,00	9.800,00	17,00	16.500,00	17,00	18.876,00
						SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	

PLANILLA COMPARATIVA

Proveedor	BALESTRELLI, RICARDO	BE SAFE S.A.S	CONDINO, GASTON	GALLO, MARCELO CARLOS H	OPTICA MOYANO S.R.L
Código	000300	008260	007606	007321	002732
Cotización	2023/1796	2023/1798	2023/1799	2023/1795	2023/1797
Mantenimiento Oferta					
Plazo de Entrega					
Forma de Pago					
Observaciones		NO SE VENDEN ITEMS INDIVIDUALES	Indumentaria personalizada. Documentac	Tiempo de entrega 30 días a partir de la c	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
25/0	1,00		Panadero Chaqueta corta, manga larga, tela aceroel color Blanco, con broche de acero inoxidable, escote en V color Azul , 2 bolsillos frontales bajos, full color delantero estampa, lado izquierdo, Logo Gestión (solo Corazón), color Azul, en parte superior del bolsillo, (No en el bolsillo) y sobre lado derecho, Leyenda Municipalidad de Villa Mercedes, en 2 Líneas, color Blanco, estampado.	1,00	9.800,00 9.800,00	1,00	16.500,00 16.500,00	1,00	18.876,00 18.876,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:			SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
26/0	20,00		Pantalón tipo ambo, tela aceroel, color Azul, 3 bolsillos, cintura elastizada con cordón ajustable.	20,00	196.000,00 9.800,00	20,00	310.000,00 15.500,00	20,00	377.520,00 18.876,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:			SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
27/0	11,00		Pantalón tipo ambo, tela aceroel, color Gris topo/oscurο 3 bolsillos, cintura elastizada con cordón ajustable.	11,00	107.800,00 9.800,00	11,00	170.500,00 15.500,00	11,00	207.636,00 18.876,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:			SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
28/0	1,00		Panadero Pantalón tipo ambo, tela aceroel, color Blanco , 3 bolsillos, cintura elastizada con cordón ajustable.	1,00	9.800,00 9.800,00	1,00	15.500,00 15.500,00	1,00	18.876,00 18.876,00
			PRECIO UNITARIO: MARCA:			SE ADJUNTAN IMG MODELOS EN PDF ADJUNTO.		Precio iva e impuestos incluidos.	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					28		28		28
TOTAL OFERTA BASICA					39.391.200,00		37.135.800,00		50.980.088,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								5	32.447.089,00